
. 

. 

. , ' 

BUPATI LUWU UTARA 

PROVINSISULAWESISELATAN 

PERATURAN BUPATI LUWU UTARA 

NOMOR 7 TAHUN 2018 

TENT ANG 

PENETAPAN PAGU SEMENTARA DANA DESA, ALOKASI DANA, BAGIAN 

HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH BAGIAN PEMERINTAH DESA 

SE KABUPATEN LUWU UTARA TAHUN ANGGARAN 2018 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI LUWU UTARA, 

Menimbang 

Mengingat 

bahwa untuk melaksanakan ketentuan Peraturan Bupati 
Luwu Utara Nomor 5 Tahun 2018 tentang Perubahan 
Peraturan Bupati Luwu Utara Nomor 7 Tahun 2017 
tentang Tata Cara Pembagian dan Penyaluran Besaran 
Alokasi Dana Desa, Pajak Daerah dan Retribusi Daerah 
dan Peraturan Bupati Luwu Utara Nomor Tahun 2018 
tentang Tata Cara Pembagian dan Penetapan Rincian 
Dana Desa setiap Desa Kabupaten Luwu Utara Tahun 
Anggaran 2018, perlu menetapkan Peraturan Bupati 
tentang Penetapan Pagu Sementara Dana Desa, Alokasi 
Dana, Bagian Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Bagian 
Pemeritah Desa Se Kabupaten Luwu Utara Tahun 
Anggaran 2018. 

1 .  Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1999 tentang 
Pembentukan Kabupaten Daerah Tingkat II Luwu 
Utara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
1999 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 3826); 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286); 

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
Negara Republik lndonesai Nomor 4355); 

4. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5495); 



' � I 
I 

-r. ,...-, ' • � 

�-. 

-� 

5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 
Perubahan kedua atas Undang-Undang Nomor 23 
Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5679); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2005 tentang 
Standar Akuntansi Keuangan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 49, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4503); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4578); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 
Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang Perubahan 
Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 
Tahun 2014 tentang Desa (lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 157, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5717; 

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun 
2014 tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2093); 

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 tahun 
2014 tentang Pedoman Pembangunan Desa (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2094); 

1 1 .  Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah 
Tertinggal, dan Transmigrasi Republik Indonesia 
Nomor 19 Tahun 2017 tentang Penetapan Prioritas 
Penggunaan Dana Desa Tahun 2018 (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1359); 

12 . Peraturan Menteri Keuangan Nomor 
199/PMK.07 /2017 tentang Tata Cara Pengalokasian 
Dana Desa Setiap Kabupaten/Kota dan Perhitungan 
Rincian Dana Desa Setiap Desa (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1884); 



., .. 

'_;;-·-•,;_ "f I , ' r 

�- .,,,:• 

... 

Menetapkan 

• • > 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Utara Nomor 12 
Tahun 2017 tentang Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun 2018 
(Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun 
2017 Nomor 12); 

14. Peraturan Bupati Luwu Utara Nomor 93 Tahun 2017 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun Anggaran 2018 
(Serita Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun 2017 
Nomor 93); 

MEMUTUSKAN : 

PERATURAN BUPATI TENTANG PENETAPAN PAGU 
SEMENTARA DANA DESA, ALOKASI DANA DESA, BAGI 
HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH BAGIAN 
PEMERINTAH DESA SE-KABUPATEN LUWU UTARA 
TAHUN ANGGARAN 2018 

Pasal 1 

Bobot Desa dan Pagu Sementara Alokasi Dana Bagian 
Pemerintah Desa se- Kabupaten Luwu Utara Tahun 
Anggaran 2018 sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran I, Lampiran II, Lampiran III dan Lampiran IV 
yang merupakan bagian tidak terpisahkan dengan 
peraturan ini. 



. , · 

,, . 

. - 

Pasal 2 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinnya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati mi dengan 
penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Luwu 
Utara. 

19  J a n u a r i  2018 

19  J a n u a r i  2018 

BERJTA DAERAH KABUPATEN LUWU UTARA TAHUN 2018 NOMOR 7 



.. 

0.i.ii>I1'AN ·1 · 
1 

PERATURAN BUPATI LUWU UTARA 
NO�!OR 7 TAHUN 2018 

TENTANG I 

PENETAPAN PAGU SEMENTARA DANA DESA, ALOKASI DANA DESA, BAGIAN HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 

SE-KABUPATEN LUWU UTARA TAHON ANGGARAN 2018 

PERHITUNGAN BOBOT DANA DESA DAN ALOKASI DANA DESA SE KABUPATEN LUWU UTARA TAHUN ANGGARAN 2018 
. 

Alokaai Formula 
.. 

I 

Jumlah Penduduk 
. 

Jumlah Penduduk ll!lskln. Luaa:WUa-h 1KG 

Nama Cesa Rulo 
. 

No. Kecamatan � .himlab-: I ·' Jodekti' RuloiadeU .· To� Bobot{ Jumlah Ra.slo aumlab. • 
.. JllmJab Lu= Rull;' Lu"9 

Pea du dull �Dduduk 
Bobot .PendudUk 

Pead adult 
Bobot wilnyoh Wllayah 

Bo bot KeSll.llt&n KciuUtaa Bobot 

. . .  

"'"""' 
u,.�- Geop..0• Oeogr..n. 

(II (2) (31 /8) /91 (ZOJ (J1) (JaJ (13} (14) (15) (16} (17) (18} (19) (20} • (10) + {13) + (161 + (19} 

1 MALANGKE PATTI MANG 3905 0,0118 0 0012 152 0.0022 0,00ll 38,57 00055 0,0008 20 58 00030 0,0008 0,003868083 

2 MALANGKE MALANGKE 1761 0,0053 0.0005 344 0.0051 0,0025 71,04 0,0101 0,0015 39.19 00057 0,0014 0,006007238 

3 MALANGKE BENTENG 2096 0,0063 0.0006 545 00080 0.0040 28,54 00040 0,0006 28.92 00042 0.0011 0,006308781 

4 MALANGKE TO LADA 4869 0.0147 0.0015 655 0.0096 0,0048 74,27 0 0105 0.0016 23.66 0,0035 0.0009 0,008735449 

5 MALANGKE SALEKOE 3752 0.0113 0,0011 718 00106 0,0053 100 39 00142 0,0021 42,84 00063 0,0016 0,010119292 

6 MALANGKE PUTEMATA 1305 0.0039 0,0004 193 00028 0,0014 5406 00077 0.0012 41,87 0 0061 - 0,0015 0,004494456 

7 MALANGKE TING KARA 1504 0,0045 0,0005 227 00033 0.0017 18,99 0,0027 0.0004 37,54 00055 0,0014 0,003900003 

8 MALANGKE LADONGI ll34 0,0034 0,0003 308 00045 0,0023 54 06 0,0077 0 0012 47.97 00070 0,0018 0,005512531 

9 MALANGKE GIRi KUSUMA 1318 0,0040 0,0004 411 0 0061 0.0030 1545 0,0022 0.0003 42.50 0,0062 0,0016 0,005304981 

10 MALANGKE TAN DUNG 2523 0,0076 0,0008 361 0,0053 0,0027 24 84 0,0035 0.0005 38.57 00056 0,0014 0005355704 

ll MALANGKE TAKKALALA 2653 0,0080 0.0008 749 0,0llO 0,0055 54 06 00077 0.0012 35,08 0 0051 0.0013 0.00874692 

12 MALANGKE PEITELANDUNG 710 0,0021 00002 279 00041 0,0021 38 61 00055 0.0008 55,21 0,0081 0,0020 0,0051067 

13 MALANGKE TOKKE 1759 0.0053 0,0005 674 0,0099 0,0050 15 45 0.0022 0,0003 39,57 00058 0,0014 0,007267468 

14 MALANGKE PINCE PUTE 667 0.0020 0,0002 156 00023 0,0011 19 68 0,0028 0,0004 27,14 00040 0,0010 0,002759986 

15 BONE BONE TAMUKU 2218 0,0067 0,0007 356 0,0052 0,0026 37,59 0,0053 0.0008 36,96 0,0054 0,0013 0,005439672 

16 BONE BONE SIDOMUKTI 3595 0,0108 0,0011 375 0,0055 0,0028 21,45 0,0030 0,0005 28,53 0,0042 0,0010 0 005342908 
17 BONE BONE SUKARAYA 2515 0,0076 0.0008 610 0 0090 0,0045 974 0.0014 0.0002 48,88 0.0071 00018 0007242238 

18 BONE BONE BATANG TONGKA 1100 0,0033 0.0003 340 00050 0,0025 24 21 0,0034 0,0005 34,08 0,0050 0,0012 0 004595291 

19 BONE BONE PATOLOAN 5413 0,0163 0,0016 491 0.0072 0.0036 4666 0,0066 0.0010 31,70 0,0046 0,0012 0 007397248 

20 BONE BONE BANYUURIP 3507 0,0106 0.0011 495 0 0073 0,0036 14,80 0,0021 0.0003 48,40 0,0071 0,0018 0 006784203 

21 BONE BONE PONG KO 1416 0.0043 0,0004 329 00048 0.0024 22.04 0,0031 0.0005 44,41 0.0065 0,0016 0004940692 

22 BONE BONE BANTIMURUNG 1608 0,0048 0,0005 517 00076 0,0038 3682 0.0052 0.0008 38,53 0,0056 0,0014 0,006482608 

23 BONE BONE MUKTISARI 1938 0.0058 0,0006 407 00060 0,0030 ll 41 0,0016 0.0002 45,02 0,0066 0,0016 0,005468372 

24 BONE BONE SADAR 1539 0,0046 0,0005 371 0,0055 0,0027 39,62 0,0056 0,0008 41.23 0,0060 0,0015 0,005544864 

25 MA SAMBA PINCARA 626 0,0019 0 0002 259 0,0038 0,0019 3619 0,0051 0,0008 39,35 0,0057 0,0014 0,004303534 

26 MA SAMBA BALEBO 1418 0,0043 00004 53 0,0008 0,0004 23.91 0,0034. 0.0005 24.91 0,0036 0,0009 0 002236176 

27 MASAMBA POMBAKKA 1217 0,0037 0,0004 219 0,0032 0.0016 28,14 0,0040 0.0006 36.52 0,0053 0,0013 0 003912254 

28 MASAMBA ROMPU 1718 0,0052 0,0005 287 00042 0,0021 23.91 0,0034 0.0005 36,15 0.0053 0,0013 0.004460418 

29 MASAMBA LANTANG TALLANG 1156 0,0035 0,0003 181 00027 0 0013 970.65 0,1377 0.0207 38,82 0,0057 0,0014 0 023761226 

30 MASAMBA LAPA PA 1057 00032 0,0003 239 0,0035 0,0018 19.70 0,0028 0.0004 25,71 0,0038 0,0009 0,003436727 

31 MASAMBA LERO 930 0,0028 00003 149 0,0022 0,0011 45,71 0,0065 0.0010 34,14 0,0050 0,0012 0,00359717 

32 MASAMBA MA SAMBA 958 0,0029 00003 195 0,0029 0,0014 65,53 0,0093 0.0014 40,33 0,0059 0,0015 0,004592583 

33 MA SAMBA PANDAK 1357 0,0041 00004 87 0 0013 0,0006 7,91 0.0011 0,0002 41,22 0.0060 0,0015 0,002723155 

. , . 



,, 

4 34· MASAMBA SEPAKAT 1967 0,0059 0,0006 666 0,0098 0.0049 176 33 0,0250 00038 35 80 0,0052 0.0013 0 010558121 

. 35 MASAMBA PO NGO 2105 0,0063 00006 303 0,0045 0,0022 41,33 00059 0,0009 42 51 0,0062 0,0016 0,005297639 

- 
36 MASAMBA LABA 2341 0.0071 00007 102 0,0015 0,0008 29,03 0,0041 0,0006 26,44 0,0039 0.0010 0,003039823 

37 MASAMBA TO RAD DA 656 0,0020 00002 107 0,0016 0,0008 16,14 0,0023 0,0003 4655 0,0068 0,0017 0,003029004 

38 MASAMBA SU MILIN 410 0,0012 0 0001 67 00010 0 0005 62,38 0,0089 0 0013 5371 0,0078 0,0020 0,003906292 

39 MA SAMBA KAMI RI 1378 0,0042 0,0004 146 0,0022 0,0011 60,50 00086 0,0013 41,11 0.0060 0,0015 0.004279485 

40 SABBANG BUA NGIN 5529 0,0167 0,0017 970 0 0143 00071 63.09 0,0090 0,0013 26 21 0.0038 0.0010 0.0!1109094 

41 SABBANG SABBANG 28ll 0,0085 00008 463 0,0068 0,0034 35,84 0,0051 0,0008 29,44 0,0043 0,0011 0,006094324 

42 SABBANG PARARRA 1554 00047 0,0005 445 00066 0,0033 196,19 0 0278 0,0042 4639 0,0068 0,0017 0.009615762 

43 SABBANG TAN DUNG 1259 0,0038 0,0004 403 00059 0,0030 34.24 00049 0 0007 57,69 0,0084 0,0021 0,006182869 

44 SABBANG MARI-MARJ 3538 0,0107 0,0011 765 00113 00056 18,50 0,0026 00004 2840 0,0041 0,0010 0,008130344 

45 SABBANG KALCYfOK 3!l5 0,0094 00009 797 0 0117 00059 20,59 0,0029 0,0004 25 37 0,0037 0,0009 0,008172333 

46 SABBANG MALIMBU 2606 0,0078 00008 527 0,0078 0,0039 31,78 00045 0,0007 4927 0,0072 0,0018 0,007141906 

47 SABBANG TULLAK TALLU 2005 0,0060 0,0006 458 0,0067 0,0034 35,84 0,0051 00008 29,47 0,0043 0,0011 0,005816104 

48 SABBANG BAKKA 2237 0,0067 0,0007 414 00061 0,0030 53,14 0,0075 O,OO!l 42,02 0,0061 0,0015 0.006388573 

49 SABBANG TETEURJ 2219 0,0067 0,0007 579 0,0085 0,0043 11,98 0,0017 0,0003 4802 0,0070 0,0018 0,006941128 

50 SABBANG POMPANIKI 1574 0,0047 0,0005 315 0,0046 00023 15,27 00022 0,0003 3994 0,0058 0,0015 0,004577638 

51 SABBANG DAN DANG 2945 0,0089 00009 569 0,0084 00042 14,35 0,0020 0,0003 39,61 00058 0,0014 0,006829456 

52 SABBANG BUNTU TORPEDO 3234 0,0097 00010 749 0,0110 0 0055 41,58 0,0059 00009 37,29 0,0054 0,0014 0,008736982 

53 SABBANG KAMPUNG BARU 2220 0,0067 00007 444 0,0065 00033 21.45 00030 00005 43,11 0,0063 0,0016 0,00596968 

54 SABBANG BONESUBUR 1648 0,0050 0,0005 355 00052 0,0026 903 00013 0,0002 so 22 0,0073 0,0018 0,005137318 

55 SABBANG TORPEDO JAYA 3753 0,0113 0,00!1 1073 0,0158 0,0079 18,97 0,0027 00004 3902 0,0057 0,0014 0,010861515 

56 SABBANG PENGKENDEKAN 1555 0,0047 0,0005 405 00060 0,0030 14 76 0,0021 0 0003 4133 0,0060 0,0015 0,005274431 

57 SABBANG BATUALANG 1100 00033 00003 95 0,0014 0,0007 8,09 0,0011 0 0002 36 90 0,0054 0,0013 0,002550654 

58 SABBANG SALAMA 1250 0,0038 0,0004 450 00066 0,0033 30,96 0,0044 0,0007 4034 0,0059 0,0015 0,005822859 

59 LIMBONG MARAMPA 653 0,0020 0,0002 315 0,0046 0,0023 92,61 0,0131 0,0020 6982 0.0102 0,0025 0,007037921 

60 LIMBONG PENGKENDEKAN 629 0,0019 0,0002 309 0,0046 0,0023 50,05 0,0071 00011 67,10 0,0098 0,0025 0,005980866 

61 LIMBO NG KANANDEDE 741 0,0022 0,0002 328 0,0048 0,0024 87 87 0,0125 0 0019 41 00 0,0060 0,0015 0,006006816 

62 LIMBO NG RINDING ALLO 808 00024 00002 258 00038 0,0019 31 13 0,0044 0 0007 62 30 0,0091 0,0023 0.005081334 

63 LIMBO NG MINANGA 645 0,0019 0 0002 463 00068 00034 61,85 0,0088 0,0013 63 09 0,0092 0,0023 0,007224872 

64 LIMBONG KOMBA 483 0 0015 0,0001 193 00028 0,0014 166,33 0,0236 0,0035 4417 0,0065 0,0016 0,006720784 

65 LIMBO NG LIMBONG 441 0 0013 0.0001 116 0 0017 0,0009 87,89 0,0125 0 0019 48 71 0,0071 0,0018 0,004636824 

66 SUKAMAJU LAMPUAWA 2321 00070 0,0007 690 0,0102 0,0051 76,36 0 0108 0,0016 26,87 0,0039 0,0010 0,008387248 

67 SUKAMAJU KATULUNGAN 3285 0,0099 0,0010 910 00134 0,0067 6,49 00009 0,0001 32,93 0,0048 0,0012 0,009031965 

68 SUKAMAJU SALULEMO 2047 0,0062 0,0006 449 0,0066 0,0033 8,07 0,0011 00002 3798 0,0055 0,0014 0,005482218 

69 SUKAMAJU KALUKU 2815 0,0085 0,0008 392 0,0058 0,0029 41,13 0,0058 00009 3727 0,0054 0,0014 0,005971371 

70 SUKAMAJU SUKAMAJU 4504 0,0136 0,0014 425 00063 0,0031 9,90 0,0014 0,0002 2762 0,0040 0 0010 0,005705978 

71 SUKAMAJU SUKADAMAI 863 0,0026 00003 99 0,0015 0 0007 4,21 00006 0,0001 4025 0,0059 0,0015 0,002548497 

72 SUKAMAJU SIDORAHARJO 2386 00072 00007 806 0,0119 00059 8,60 0,0012 0,0002 41 29 0,0060 0 0015 0,008345546 

73 SUKAMAJU MULYOREJO 4530 00136 0,0014 780 0 0115 0,0057 12,42 00018 0.0003 28,25 0,0041 0,0010 0,008404679 

74 SUKAMAJU WONOKERTO 3300 0,0099 0,0010 781 0 0115 0,0058 5,94 0,0008 0,0001 25,42 0,0037 0,0009 0,007800379 

75 SUKAMAJU TAMBOKE 1616 0,0049 00005 308 0,0045 0 0023 124,18 0,0176 0.0026 40 77 0,0060 0,0015 0,00688735 

76 SUKAMAJU SU BUR 1422 0,0043 00004 492 00072 00036 124,18 0,0176 0.0026 48,15 0,0070 0,0018 0,008453559 

77 SUKAMAJU RAWAMANGUN 3263 0,0098 0,0010 594 00087 00044 7,83 00011 0.0002 41,40 0.0060 0,0015 0,007036041 

78 SUKAMAJU TO LANGI 2139 0,0064 0,0006 435 00064 0,0032 11,00 0,0016 0,0002 4670 0,0068 0.0017 0,005787346 

79 SUKAMAJU TULUNG JNDAH 2118 00064 0,0006 565 0,0086 0,0043 8,76 0,0012 0.0002 32 75 0,0048 0.0012 0,006329052 

80 SUKAMAJU PAOMACANG 1116 0,0034 0,0003 255 0,0038 0,0019 8 07 0,0011 0.0002 5760 0,0084 0 0021 0,004489313 

81 SUKAMAJU SUMBERBARU 980 0,0030 0,0003 233 00034 0 0017 5,57 0,0008 0.0001 39 36 0,0057 0,0014 0,003566987 

82 SUKAMAJU SUKA HARAPAN 840 0,0025 0,0003 163 0,0024 0,0012 5,27 00007 0,0001 52,56 0,0077 0,0019 0,003485251 

83 SUKAMAJU LINO 1067 0,0032 0,0003 198 0,0029 0 0015 21.06 0,0030 0.0004 42 91 0,0063 0,0016 0,003794865 

84 SUKAMAJU MINANGA TALLU 2227 0,0067 00007 522 0,0077 0 0038 86,75 0.0123 0.0018 3088 0,0045 0,0011 0,007489541 



. " 

. 

-s, , 

8S SUKAMAJU WONOSARI 1058 0,0032 0.0003 210 0 0031 0.0015 2,79 0 0004 0.0001 44,36 0.0065 0,0016 0,003544648 
86 SUKAMAJU MULYASARI 1602 0,0048 0,0005 446 0,0066 0.0033 7,18 0,0010 0,0002 42,37 0.0062 0,0015 0.005467344 
87 SUKAMAJU SAPfAMARGA 2139 0.0064 0.0006 324 0,0048 0.0024 11,22 0,0016 0,0002 36.53 0,0053 0,0013 0,004603166 
88 SUKAMAJU SUKAMUIITI 1364 0,004! 0.0004 326 00048 0,0024 8,23 0,0012 0,0002 41,15 0,0060 00015 0,004489708 
89 SUKAMAJU TULUNGSARI 1282 0,0039 0,0004 277 0,0041 0,0020 4,47 0,0006 0,0001 40,65 0,0059 0,0015 0,004005877 
90 SUKAMAJU BANYUWANGI 299 0.0009 0,0001 30 00004 0,0002 4,31 0,0006 0,0001 53.19 0,0078 0.0019 0,002345143 
91 SEKO TIROBALI 1226 0.0037 0,0004 333 00049 0.0025 85,25 0.0121 0.0018 54,95 0,0080 00020 0,006643402 
92 SEKO MALI MONGAN 1164 0,0035 0,0004 745 0,0110 0.0055 119 38 0,0169 0.0025 68,94 00101 0,0025 0 0!0896373 
93 SEKO TANAMAKALEANG 2127 0,0064 0.0006 912 00134 0,0067 115 52 0,0164 0.0025 70,47 00103 00026 0 012389912 
94 SEKO PADANG BALUA 1626 0,0049 0,0005 384 0,0057 0,0028 53,09 00075 0,0011 50.12 0,0073 00018 0006278074 
95 SEKO PADANG RAYA 793 0,0(Y.24 0,0002 315 00046 0.0023 53,85 0,0076 O,OOll 67,56 00099 0,0025 0,006172535 
96 SEKO EMBONATANA 1686 0,0051 0,0005 908 0.0134 0,0067 49,01 00070 0,0010 71,00 0.0104 0,0026 0,010831165 
97 SEKO WONO 992 0,0030 0,0003 379 0,0056 0,0028 24,37 0,0035 0.0005 58.31 0,0085 0.0021 0,005738389 
98 SEKO BEROPPA 927 0,0028 0,0003 551 0 0081 0,0041 123 92 0,0176 0,0026 52.19 0,0076 0.0019 0,008880979 
99 SEKO LODANG ll57 0,0035 0,0003 390 0,0057 0,0029 46,89 0,0067 0,0010 52,54 0,0077 0,0019 0 006137796 

100 SEKO TALOTO 1200 0,0036 0,0004 720 0 0106 0,0053 171,08 0,0243 0.0036 51,52 0,0075 0.0019 O Olll87303 
101 SEKO HOYANE 941 0,0028 0,0003 362 0,0053 0,0027 93,60 0,0133 0.0020 54.99 0,0080 0.0020 0,006950215 
102 SEKO MARANTE 1276 00038 0,0004 589 0,0087 0,0043 30,10 0,0043 0,0006 57.33 0,0084 0.0021 0 007456527 
103 MALANGKE BARAT CENING 3910 0,0118 0,0012 598 0,0088 0,0044 66,14 0,0094 0,0014 31.72 0,0046 0.0012 0,00814791 
104 MALANGKE BARAT PANGKAJOANG 2777 0,0084 0,0008 379 00056 0,0028 46,39 0,0066 0,0010 41.03 0,0060 0,0015 0 006113483 
105 MALANGKE BARAT PAO 2893 0,0087 0,0009 269 0,0040 0,0020 31,31 0,0044 0,0007 32,06 0,0047 0.0012 0 004689875 
106 MALANGKE BARAT A RUSU 3764 0,0ll3 0,0011 848 0 0125 0,0062 31 31 0,0044 0.0007 33,04 0,0048 0.0012 0,009251824 
107 MALANGKE BARAT BAKU BAKU 3719 O,Oll2 0,0011 448 00066 0,0033 40,64 0,0058 0,0009 33,40 0.0049 0,0012 0,006504327 
108 MALANGKE BARAT WARA 2669 0,0080 0,0008 872 0,0128 0,0064 52,19 0,0074 O,OOll 50,23 0,0073 0,0018 0,010171084 
109 MALANGKE BARAT WAELAWl 1308 0,0039 0,0004 324 0,0048 0,0024 23,22 0.0033 0.0005 39.14 0,0057 0,0014 0,00470378 
110 MALANGKE BARAT PEMBUNIANG 703 0,0021 0,0002 BB 0,0013 0,0006 17,42 0,0025 0,0004 32,75 0,0048 0.0012 0,002426741 
111  MALANGKE BARAT LIMBONG WARA 504 0,0015 0.0002 151 0,0022 0,0011 1742 0,0025 0,0004 60.48 0.0088 0.0022 0 003843216 
112 MALANGKE BARAT KALITATA 1836 0,0055 0,0006 345 00051 0,0025 11,61 0,0016 0,0002 40,23 00059 0,0015 0,0048103 
113 MALANGKE BARAT POMBAKKA 2086 0,0063 0,0006 625 00092 0,0046 15,07 0,0021 0,0003 48.36 00071 0.0018 0 007318252 
114 MALANGKE BARAT POLEJIWA 987 0,0030 0,0003 161 00024 0,0012 20,88 0,0030 0.0004 53,61 0,0078 0,0020 0.003885478 
115 MALANGKE BARAT WAETUO 2719 0,0082 0,0008 421 0,0062 0,0031 32,49 00046 0.0007 33,74 0,0049 0,0012 0,005843424 
116 RAMP! RAMP! 384 0,0012 0,0001 112 0,0016 0,0008 1923 0,0027 0,0004 65,61 0,0096 0,0024 0,003745786 
ll7 RAMP! ONONDOWA 1105 0,0033 0,0003 312 0,0046 0,0023 43,18 0,0061 0,0009 43.99 0.0064 0.0016 0,005156308 
118 RAMP! LEBON! 386 0,0012 0,000! Ill  00016 0,0008 18,75 0,0027 0,0004 61,74 00090 0,0023 0,00358772 
119 RAMP! DODO LO 375 0,0011 0,0001 88 0 0013 0,0006 15,61 0.0022 0,0003 48,00 0 0070 0.0018 0,002846413 
120 RAMP! SULAKU 595 0,0018 0,0002 142 0,0021 0,0010 14,50 0,0021 0,0003 46.96 00069 0,0017 0.003248573 
121 RAMP! TEDEBOE 665 0,0020 0,0002 339 0,0050 0,0025 20,07 00028 0.0004 48,05 0,0070 0,0018 0,004879203 
122 MAPPEDECENG MAPPED EC ENO 4014 0,0121 0,0012 532 0,0078 0,0039 126,52 0,0180 0,0027 33,85 00049 0,0012 0,009056225 
123 MAPPEDECENG CENDANA PUTIH 2492 0,0075 0,0008 251 00037 0.0018 14,76 0 0021 0,0003 2234 0,0033 0,0008 0,003729103 
124 MAPPEDECENO HASAN A 1806 0,0054 00005 281 0,0041 0,0021 8,36 00012 0,0002 4066 0,0059 0.0015 0.004276384 
125 MAPPEDECENO KAPIDI 3024 0,0091 0,0009 364 0,0054 0,0027 19,29 0,0027 0,0004 46.17 0,0067 0.0017 0,005688034 
126 MAPPED EC ENO URA SO 2059 0,0062 0,0006 240 0,0035 0,0018 123,23 0,0175 0,0026 42,58 0,0062 0.0016 0,006566067 
127 MAPPEDECENG SENTENO 1528 00046 0,0005 168 0,0025 0,0012 12,79 0,0018 0,0003 33,61 0,0049 0.0012 0,003197238 
128 MAPPED EC ENG UJUNO MATTAJANG 1234 0,0037 0,0004 120 0,0018 0,0009 19,31 0,0027 0,0004 33 51 00049 0.0012 0.002890201 
129 MAPPEDECENG CENDANA PUTIH I 2361 0,0071 0,0007 395 00058 0.0029 14,41 0,0020 00003 38,48 00056 0,0014 0.005331957 

130 MAPPEDECENG SUMBER WANO! 519 0,0016 0,0002 31 0,0005 0,0002 6,38 0,0009 0 0001 2965 0,0043 0.0011 0,001603015 

131 MAPPEDECENO MANGALLE 899 00027 0,0003 80 0,0012 0.0006 893 0,0013 0,0002 32,23 0,0047 0.0012 0,002227147 

132 MAPPEDECENO MEKAR JAYA TONDO 1233 00037 00004 82 0,0012 0,0006 13,52 0,0019 0,0003 2810 0,0041 0.0010 0.002289135 

133 MAPPEOECENG CENDANA PUT!H II 1250 0,0038 0,0004 127 00019 0,0009 5,10 0,0007 0 0001 28,54 0,0042 0,0010 0.002462528 
134 MAPPEDECENG SUMBER HARUM 1344 0,0040 0,0004 99 0,0015 0,0007 9,94 0,0014 0,0002 33,41 0,0049 0.0012 0,002565713 



•' 

. . . 

135 MAPPEDECENG TARAKTALLU 1056 0,0032 0,0003 129 0.0019 0,0010 17,79 00025 0 0004  3600 00053 0 0013 0,002961582 
136 MAPPEDECENG HARA PAN 2051 0,0062 0 0006  479 0.0071 00035 47,45 0,0067 0 0010 37 01 00054 0 0014 0,006506936 
137 BAEBUNTA LARA 6158 0,0185 0,0019 749 0,0110 0,0055 39,80 0.0056 00008 27 84 0,0041 0,0010 0,009234478 
138 BAEBUNTA SALULEMO 4905 0,0148 0,0015 560 0,0082 0,0041 19 94 0.0028 0,0004 30 31 0,0044 0,0011 0,007132624 
139 BAEBUNTA RAD DA 5948 0,0179 0,0018 732 0,0108 0,0054 19,01 0,0027 0 0004  33,34 0,0049 0,0012 0 008804653 
140 BAEBUNTA BAEBUNTA 7232 0,0218 0,0022 959 0,0141 0,0071 32,98 0,0047 00007 25,47 0,0037 0,0009 0,010872897 
141 BAEBUNTA LEMBANG·LEMBANG 2221 0,0067 0,0007 622 0,0092 0,0046 44,52 0 0063  00009 65,27 0,0095 0,0024 0,00858ll5 
142 BAEBUNTA TAROBOK 3746 0,0113 0,0011 341 0,0050 0,0025 19,94 00028 0 0004  35,19 0,0051 0,0013 0,005349103 
143 BAEBUNTA MARIO 3535 0,0106 0,0011 349 0,0051 0,0026 4898 00070 0,0010 2653 00039 0,0010 0,005646337 
144 BAEBUNTA SA SSA 4152 0,0125 0,0013 1060 0.0156 0,0078 10,39 00015 0,0002 42 27 00062 0.0015 0,010822059 
145 BAEBUNTA KA RIAN GO 1210 0,0036 0,0004 286 0,0042 0,0021 13,09 0,0019 0,0003 38,87 0,0057 0,0014 0,004168791 
146 BAEBUNTA MELLI 1873 0,0056 0,0006 450 0,0066 0,0033 109,87 0.0156 0,0023 41,89 0,0061 0,0015 0,00774703 
147 BAEBUNTA BERINGIN JAVA 2474 0,0075 0,0007 278 0,0041 0,0020 2334 0.0033 00005 24,06 0,0035 0,0009 0,004167879 
148 BAEBUNTA PALANOAN 835 0,0025 0,0003 51 0,0008 0,0004 1 1 9 7  0,0017 00003 34,95 0,0051 0,0013 0,002158165 
149 BAEBUNTA MARAN NU 1600 00048 0,0005 409 0,0060 0,0030 12,58 0,0018 00003 47,53 0,0069 0,0017 0,005497428 
150 BAEBUNTA BUMI HARAPAN 1635 00049 00005 393 0,0058 0,0029 830 0,0012 00002 36,20 0,0053 0,0013 0.004885598 
151 BAEBUNTA LAWEWE 1783 00054 0,0005 554 0,0082 0,0041 56,74 0,0081 00012 56,98 0,0083 0.0021 0,00790574 7 
152 BAEBUNTA MUKTJ JAVA 1225 0,0037 0,0004 313 0,0046 0,0023 3 15 0,0004 0 0001 34,40 0 0050  0,0013 0.003997537 
153 BAEBUNTA MUKTITAMA 1872 0,0056 0,0006 398 0,0059 0,0029 3,38 0,0005 0 0001 35,93 0,0052 0,0013 0,004879239 
154 BAEBUNTA MEKAR SARI JAVA 621 0,0019 00002 162 00024 0,0012 2,77 0,0004 00001 64,98 0,0095 0,0024 0,003812332 
155 BAEBUNTA POLEWALI 881 0,0027 0,0003 91 0,0013 0,0007 344 0,0005 00001 49,69 0,0073 0,0018 0.002823631 
156 BAEBUNTA SUMPJRA 677 00020 00002 175 0,0026 0,0013 18,24 0,0026 0 0004  52 13 0,0076 0,0019 0.003784938 
157 TANA LILI BUNGAPATI 2708 00082 0,0008 932 0,0137 0,0069 32 67 0,0046 00007 40,48 0,0059 0,0015 0.009853048 
158 TANA LILI BUNGADJOJ 5369 0,0162 0,0016 1205 0 0177 0,0089 27,65 0,0039 0,0006 26,26 0,0038 0,0010 0.012038986 
159 TANA LILI POREANG 2909 0,0088 0,0009 786 0 0116 0,0058 29 03 0,0041 0,0006 45,12 0,0066 0.0016 0.008930431 
160 TANA LILI SUMBERDADI 2426 0,0073 0,0007 629 00093 0,0046 12,79 0,0018 0,0003 32,64 0,0048 0,0012 0,006827374 
161 TANA LILI PATILA 5068 0,0153 0,0015 837 0,0123 0,0062 58,84 0,0084 0,0013 35,80 0,0052 0.0013 0,010250494 
162 TANA LILI SJOOBJNANGUN 1526 0,0046 0,0005 422 00062 0,0031 9,35 0,0013 0,0002 23,42 0,0034 0,0009 0.004621873 
163 TANA LILI RAMPOANG 1969 0,0059 0,0006 444 0,0065 0,0033 32,55 0,0046 00007 43,26 0,0063 0,0016 0,006135832 
164 TANA LILI KARON DANG 1747 00053 0,0005 334 0,0049 0,0025 10,02 0,0014 0 0002  37,90 0,0055 0,0014 0.004583188 
165 TANA LILI MUNTE 2102 0,0063 0 0006  375 0,0055 0,0028 22,43 0,0032 00005 29,67 0,0043 0,0011 0,004956062 
166 TANA LILI SIOOMAKMUR 1033 0,0031 0,0003 286 0,0042 0,0021 10,33 0,0015 0,0002 39,74 0,0058 0,0015 0,004088708 

Total 332.044 1,0000 0,10 67.892 I 1,0000 O,SO I 7.046 I 1,0000 I 0,15 6.8411 I 1 0000 I 0,2S I 1,00000 



· ­  .  

-·· 

LA,MPIRAN II 

PERATURAN BUPATI LUWU UTARA 

NOMOR ] TAHUN 2018 

TENT ANG 

PAGU SEMENTARA CANA DESA, ALOKASI DANA DESA, BAGI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 

BAGIAN PMERINTAH CESA SE-KABUPATEN LUWU UT ARA TAHUN ANGGARAN 2018 

BOBOT PERHITUNGAN PERHITUNGAN PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI DAERAH TAHUN 2018 

BAGI HASIL PAIJAK DAfRAH 
BAGI HASl l RETIBUSI DAAERAH 

REAl.lSA!il PBB (PAJAK) REAUSASI PAJAK DAERAH BO BOT 

NO, NAMA DESA (x) REAUSASI PAJAK 
RAT A-RA.TA 

PROSENTASE B060T DAERAII BO BOT JUMLAH REAUSMI BO BOT 

LAIINNYA 
B060T 

1 2 
• 4 s • 7 • 13 14 

KCC. MAJ.AN(i1(£ 

1 PATTI MANG 62,33% O,OOUJ6'7 0,0000000 0,()04,3361 0,002J684 10.1n.soo 0,0007ll2 

2 MALANGKE 88,32% 0,0061451 - 0,0000000 0,0061451 o,OOJons 10.m.soo 0,0001132 

3 BENTENG 100,00% 0,0069511 - 0,0000000 0,0069571 O,OOJ41S9 10.1n.soo 0,0001132 

4 TO LADA 77,36'6 o,0053Bl5 - 0,0000000 0,0053825 0,0026922 10.m.soo 0,0001132 

5 SALE KOE 36,52" 0,0015410 - 0,0000000 0,0025410 0,0011705 10.777.500 0,0001132 

• PUTEMATA 100,39" 0,0069849 0,0000000 0,0069849 0,0034924 10.777.500 0,0001131 

7 TINGKARA 100,14" t,,0069615 
- 0,0000000 O,OO.S511151S 0,0034&31 J0.777.500 0,00011" 

8 LADONGI 100,00% 0,0069571 - 0.0000000 O.IJ069STT 0,00J4189 10.m.soo 0,0001132 

9 GIRi KUSUMA 101,25% 0,0070441 - o,oaoaoaa 0,0010441 0,0113>2ll 10.777.500 0,0007JJZ 

10 TANDUNG 51.10% 0,0035554 0,0000000 O,OOJ55Sf 0,001111'7 J0.777.500 0,0001132 

11 TAKKALALA 38,86" 0,0011038 - 0,0000000 0,00l1IW 0,001JS19 10.777.SOO 0,0007132 

12 PmELANDUNG 100,00% D,00695n - o,ooaooaa O,(J(Jf VS71 O,OOUJ89 10.777.500 0,0007132 

13 TOKKE 100,00'% 0/)069577 0,0000000 0,0069S77 D,0034119 10.777.500 O,O()(JnJ2 

14 PINCE PUTE 33,94% 0,0023615 . 0,0000000 0,002J615 0,0011807 10.777.500 0,0007JJ2 

KEC. BONE·BDNE 

15 TAMUKU 73,08" 0,0050847 12.SSO.OOO 0,0040062 0,0090910 0,0045455 136.888.800 0,0090Sll3 

16 SIDOMUKTl 92,86" 0,0064609 12.580.000 0,0040062 o,01046n 0,0052336 136.888.800 0,0090583 

17 SUKARAYA 92.8'" 0,0064609 12.580.000 0,0040062 0,0104612 0,0052336 136.888.800 0,0090S"llJ 

18 BATANG TONGJCA n,4l" 0,0053867 12.580.000 0,0040061 o,oruu92g 0,00469'.s 136.888.800 0,00905,U 

19 PATOLOAN 99,18" 0,0069007 12.580.000 0,0040061 0,0109069 O,OOS4535 136.888.800 0,0090583 

20 BANYUURIP 100,00% 0,0069577 1:Z.580.000 0,0040062 0,0109640 O,OOS4al0 136.888.800 0,00905SJ 

21 PONGKO 100.00,0 0,0069577 12.580.000 0,0040062 0,0109640 0,00SCBlO 136.888.800 0,0090583 

22 BANTIMURUNG 100,00% 0,0069577 12.580.000 0,0040061 0,0109640 o,oosa10 136.888.800 0,0090583 

23 MUKTISARI 83,25% 0,0051923 12.580.000 0,0040062 0,0091986 0,0048993 136.888.800 0,0090583 

24 SADAR 83,65" 0,0058201 12.580.000 0,0040062 0,0098164 0,0049132 136.888.800 0,0090583 

KEC. MA.SAMBA 

25 PINCARA 100,00% 0,006!1511 100.968.700 0,0311541 0,039W4 0,019S562 349.970.500 0,02Jl586 

26 BALE BO 100,00% 0,0069577 100.968.700 0,0321.541 0,0391114 0,01.95562 349.970.500 0,0231586 

21 POMBAKKA 100,00% 0,0069511 100.968.700 0,0321541 0,0391124 0,0195562 349.970.500 0,0231586 

28 ROM PU 100,00% 0,0069511 100.968.700 0,0321547 0,0391124 0,0195562 349.970.500 O,OZ31586 

29 LANTANG TALLANG 100.00,0 0,0069571 100.968.700 0,0311547 0,0391U4 0,0195562 349.970.500 0,0131586 

30 LA PAPA 100,00'1' 0,0069577 100.968.700 0,0311547 0,039JU4 0,0195562 349.970.500 0,0231586 

31 LERO 100,00% 0,0069511 100.968.700 0,0311541 O,(l391U4 0,0195562 349.970.500 0,0231586 

32 MASAMBA 100,00% 0,0069571 100.968.700 0,0321547 O,D391U4 0,0195562 349.970.500 O,OZJlSU" 

33 PANDAK 100,00% 0,0069517 100.968.700 0,0311541 O,a3911Z4 O,OJ.95561 349.970.SOO 0,0131586 

34 SEPAKAT 100,00% 0,0069511 100.968. 700 0,0321541 0,0391124 0,0195562 349.970.500 0,0231586 

35 PON GO 100,00% 0,0069511 100.968.700 0,03.lJ541 0,0391124 0,0195562 349.970 . .500 0,0131586 

36 LABA 100,06" 0,0059619 100.968.700 0,0321547 0,03911&6 0,0195583 349.970.500 0,013JSB6 

37 TORADDA 100,00% 0,0069577 100.968.700 0,0321541 O,D391124 0,0195561 349.970.500 0,0131586 

38 SUMILIN 100,00% 0,0069571 100.968.700 0,0321547 O,QJ91U4 0,0195562 349.970.500 0,02.31586 

39 KAMIRI 100,00% 0,0069517 100.968.700 O,QJZJS47 0,0391124 0,0J.95562 349.970.500 0,013158& 



• 
... 

, .  
;,• 

ICECSABBANG 

40 BUANGIN ....... �0018299 43.62LJOO 0,0138!l18 0,0151217 0,001860, 192.636.600 O,aJZ741J 

41 SABBANG ....... �0040696 43.621.700 0,41JB91B 0,0179614 0,0089807 192.636.600 D,OU1473 

42 PARARRA 12.'7" 0,0DS7118 43.621.700 O,OOBSIJB 0,0196641 0,0098323 192.636.600 0,0121413 

" 
TAN DUNG 101,71" 0,0070767 43.621.700 O,OJ3891B 0,0209685 0,0104843 192.636.600 0,0127413 

.. MARI-MARI 
=·" 

O,OOOSS16 41.621.700 0,01JB918 0,0J41435 0,0073111 192.636.600 0,0127473 

45 KALOTOK 77,4!1% 0,0053915 43.621.700 0,0131918 0,0192834 0,00964.Jl 192.636..600 0,0127473 

46 MALIMBU 39,76% 0,0027664 43.621.700 0,0138918 D,0166582 0,00&1291 192.636.600 0,0127473 

47 TULLAX TALLU 69,oo,r, 0,004800B 43.621.700 0,0138918 O,OJ86921 0,0093463 192.636.600 O,OU1473 

.. BAK KA 49,74% 0,0034608 43.621,700 O,OUIJ.918 0,0173526 0,0086763 192.636.600 0,0127473 

49 TETE URI 70,05% 0,0048139 43.621.700 O,OJJ.891.11' 0,0181651 0,0093829 192.636.600 0,0111413 

50 POMPANIKI 54,46" 0,0037892 43.621.700 0,0138918 0,0176810 0,0088405 192.636.600 0,0121413 

5l OANDANG 18,21" 0,0012610 43.621.700 0,0138918 0,0151588 0,0075194 192.636.600 0,0121413 

52 BUNTU TORPEDO 84,41" 0,00S8110 43.621.700 0,0138918 0,0197649 0,00911814 192.636.600 O,OJ.27413 

53 KAMPUNG BARU 53,37% 0,0037133 43.621.700 0,0138918 0,0116052 0,0088016 192.636.600 0,0121413 

54 BONESUBUR 94.22% 0,00655S6 43.621.700 0,0ll891B O,OZ04474 0,0101237 192.636.600 0,0121473 

55 TORPEDO JAYA 99,51% 0,0069136 43.621.700 0,0138918 0,0208155 0,0104011 192.636.600 0,0J.21413 

56 PENGKENDEKAN 100,01% 0,0069591 43.621.700 0,0138918 0,0208510 O,OJtUlSS 192.636.600 0,0121413 

57 BATUALANG 28,49" 0,0019823 43.621.700 0,0138911 0,0158141 0,0019310 192.636.600 0,0121,n 

58 SALAMA 100,00% 0,0069577 43.621.700 0,0138918 0,0208496 0,0104248 192.636.600 0/)127473 

KEC. RONGKONG 

59 MARAMPA 100,00% 0,0069571 - 0,0000000 0,0069571 0,0034789 1.012.soo 0,0000610 

60 PENGKENDEKAN 100.00% 0,0069571 - 0,0000000 0,0069577 0,0034789 1.012.500 0,0000&10 

61 KANANDEDE 100,oo,r. 0,0069571 - 0,0000000 0,0069511 0,0034789 1.012.soo 0,0000(j1Q 

62 RINDING ALLO 100,00% 0,0069511 . 0,0000000 0,0069571 O,OGJ4189 1.012.500 0,0000670 

63 MINANGA 100,00% 0,0069571 . 0,0000000 0,0069571 0,0034789 1.012.SOO 0,0000610 

.. KOMBA 
'"""""' 

0,0069511 . 0,0000000 0,0()69577 O,OO.U189 1.012.500 0,0000670 

65 LIMBONG 100,00% 0,0069511 - 0,0000000 0,0069571 0,0034789 1.012.500 0,0000670 

KEC. SUKAMAIU 

66 LAM PUA WA 100,00% 0,0069571 18.872.500 0,006010.Z 0,0129619 0,0064839 133.731.850 0,00884.N 

67 KATULUNGAN 100,20% 0,006971ti 18.872.500 0,0060102 O,OU9818 0,0064909 133.731.8.50 0,00&'494 

68 SAlULEMO 44,54" a,0010990 raata.soo 0,0060101 0,0091091 0,0045546 133.731.850 0,0088494 

" 
KALUKU 83,04% 0,0057111 18.872.500 0,0060102 0,0111819 0,0058939 133. 731.&.50 0,0088494 

70 SUKAMIUU 99,99% 0,006,S,0 l&.872.500 0,0060102 0,0129.sn 0,0064836 133.731.850 0,0088494 

71 SUKADAMAI 94,85% 0,0065994 re.era.sec 0,0060102 0,0126096 0,0063048 133.731,850 0,0088494 

72 SIDORAHARJO 100,00% 0,0069571 18.872.500 0,00ti0102 0,0119619 0,0064839 133.731.850 O,oa88494 

" 
MULYOREJO 100,00% 0,0069511 18.872.500 0,0060102 0,0129619 0,0064839 133.731.850 0,0088494 

74 WONOKERTO 100,00% 0,0069511 18.872.500 0,0060102 0,0129679 0,0064839 133.731.850 0,0088494 

75 TAMBOKE 93,24" 0,0064814 18.872.500 0,0060101 O,OU491S 0,006Z488 153. 731.850 0,0()88494 

76 SU BUR 100,00% 0,0069511 18.872.500 0,0060102 0,0129619 0,00ti4839 133.731.850 0,0088494 

77 RAWAMANGUN 100,04" 0,00ti960S 18.872.500 0,0060101 0,0119707 0,0064853 133.731.850 0,0088494 

78 TOLAN GI 100,00% 0,0069577 re.e-ascc O,OOli0102 0,0129619 0,00ti4839 133.731.850 0,0088494 

79 TULUNG INDAH 100,01% 0,0069584 18.872.500 0,006()1.0Z 0,0129686 O,OC64B4J 133.731.850 0,0088494 

80 PAOMACANG 100,01" 0,0069SB4 18.8n.soo 0,0060102 0,0119686 0,0064843 133.731.850 0,0088494 

81 SUMBER BARU 99,95,C, 0,0069542 18.872.500 0,0060102 0,0129644 0,0064822 133.731.850 0,0088494 

82 SUKA HARAPAN 98,65" D,0068&38 18.872.500 0,0060101 0,0128740 0,(1064370 133.73L850 0,0088494 

�, ___!!_ UNO 100,00% 0,0069577 18.872.500 0,0060102 0,0129679 0,0064839 133,731.850 0,0088494 

. �  MINANGA TALLU 100,00% 0,0069571 is.ara.soo 0,0060102 0,0129679 0,0064&39 133.731.850 0,0088494 

85 WONOSARI 100,00% 0,0069571 raarzsoe 0,0060102 O,OU.9619 0,0064&39 133.731.850 0,0088494 

86 MULYASARI 100,00% 0,0069517 18.872.500 0,0060102 0,0119619 0,0064839 133.731.850 0,0088494 

87 SAPTAMARGA 88,39" 0,0061499 18.872.500 0,0060102 0,0121601 0,0(160800 133.731.850 0,0083494 

88 SUKAMUICTI 100,00,C, 0,0069517 18.872.500 0,0060102 0,0129679 0,0064839 133.731.850 0,0088494 

89 TULUNGSARI 101,77" 0,0010809 18.872.500 0,0060102 0,0130910 0,0065455 133. 731.&SO 0,0088494 

90 BANYUWANGI 100,oo,r, o,00695n 18.872.500 0,0060102 0,0121679 0,0064839 133.731.850 0,0088494 

KEC.SEKO 

91 TIROBALI 100,00% 0,0069577 0,0000000 0,0069511 0,0034789 1.350.000 0,0000893 

92 MALI MONGAN 100,00% 0,0069517 0,0000000 0,0069571 0,0034789 1.350.000 0,0000893 

93 TANAMAKALEANG 100,00% 0,00695n 0,0000000 0,0069571 0,0034189 1.350.000 0,0000893 

94 PADANG BALUA 100,00% 0,0069511 0,0000000 0,0069577 0,0034789 1.350.000 0,0000893 

95 PADANG RAYA 100.001' 0,0069571 0,0000000 0,0069577 0,0034789 1.350.000 0,0000893 

96 EMBONATANA 100,00% 0,0069511 . 0,0000000 0,0069577 0,0034789 1.350.000 0,0000893 

97 WONO 100,00% 0,00&9517 . 0,0000000 0,0069571 0,0034189 1.350.000 0,0000893 

98 BEROPPA 100,00% 0,0069571 . 0,0000000 O,()D695n 0,0034189 1.350.000 0,000089.J 



99 LOO ANG 100,00'- 0,0069577 - 0,0000000 0,0069571 0,0034189 L350.000 0,0000893 

100 TALOTO , ....... 0,0069571 - 0.0000000 0,0069571 0,0<l14189 1.350.000 0,00008'3 

101 HOYANE 

'""'""" 
0,0069571 - 0,0000000 0,(J()(j9517 0,0034789 t.350.000 0,0000893 

102 MARANTE , ....... 0,0069577 - 0,0000000 0,0069571 0,0034189 L350.00J O,OOOOS9J 

KlC. MAJANGKE BMAT 

103 CENING 101,35" 0,0070517 500.000 0,0001592 0,0012109 O,OO.U:OS4 23.548.500 0,0015583 

104 PANGKAIOANG 91,30% 0,0063524 500000 0,0001591 0,0065116 0,0(82558 23.548.500 0,0015583 

105 PAO 100,00% 0,0069577 500.000 0,0001592 0,0011170 O,Olll5585 23.548.500 0,0015583 

106 AR USU 100,00% 0,0069571 500000 0,0001592 0,0011110 O,OCBS585 23.548.500 O,OOJSS83 

107 BAKU BAKU 84,29" 0,0058641 500000 0,0001592 0,0060239 0,0030119 23.548.500 O,OOISSBJ 

108 WARA 100,00,C, 0,0069511 500.000 0,0001592 0,0071170 O,OOJSSBS 23.548.SOO 0,0015583 

109 WAELAWI 103,92% 0,0012305 500.000 0,0001592 0,0013891 0,0036948 23.548.500 0,0015583 

llO PEMBUNIANG 100,007' 0,0069517 500.000 0,0001592 0,0071110 0,0015585 23.548.SOO 0,0015583 

lll UMBONGWARA 100,00% 0,0069571 500000 0,0001592 0,0071170 0,003S585 23.548.500 0,0015583 

112 KAUTATA 100,00% 0,()069577 500.000 0,0001592 0,001llTO 0,0035585 23.S48.500 O,OOJSS83 

113 POMBAKKA 83,55% 0,0058132 S00.000 0,0001592 0,0059124 0,0029862 23.548.500 0,0015SBJ 

114 POLEJIWA 100,39% 0,0069849 500.000 0,0001592 0,0011441 0,0035120 23.548.500 0,0015583 

115 WAETUO 100,02% 0,0069591 500.000 0,0001592 0,0011183 0,0035592 23.548.500 0,0015583 

KEC.RAMPI 

116 RAMPI 100,00% O,D069S77 0,0000000 0/)069571 0,0034189 - 0,0000000 

ll7 ONONDOWA 100,00% 0,0069577 - 0,0000000 0,0069571 0,0034189 - O,IJOOCO-OO 

118 LEBON I 100,00% 0,0069511 - 0,0000000 0,0069577 O,OQ34789 0,0000000 

119 DODOLO 100,00% 0,0069511 - 0,0000000 0,0069577 0,003418.? - 0,0000000 

120 SULAKU , ....... 0,0069571 - 0,0000000 0,0069571 0,0034189 - 0,0000000 

121 TE DEBOE 100,007' 0,0069571 - 0,0000000 0,0069571 0,0034789 0,0000000 

KEC. MAPPEDEaNG 

122 MAPPEDECENG 70,85% 0,0049295 0,0000000 0,004.?295 0,0024648 37.857.SOO 0,0025051 

m CENDANA PUTIH 100,00% 0,0069571 - 0,0000000 0,0069577 0,00J4189 37.857.500 0,0025051 

124 HASAN A 100,00% 0,0069511 - 0,0000000 0,0069577 0,0034189 37.857.500 0,0025051 

125 KAPIDI 100,03% 0,0069598 
- 

0,0000000 0,0069598 0,0014199 37.857.500 0,0025051 

126 URASO 55,93% O,OOJ8915 - 0,0000000 O,OOJ891S 0,0019457 37.857.500 0,0025051 

127 BENTENG 100,00% 0,0069517 0,0000000 0,0069511 0,0034189 37.857.500 0,0025051 

128 UJUNG MATTAIANG 16,84% 0,0053463 - 0,0000000 0,0053463 o,0026n2 37.857.500 0,0025051 

129 CENDANA PUTIH I 100,00% 0,0069511 0,0000000 0,0069577 0,0034189 37.857.500 0,0025051 

130 SUMBER WANGI 100,36% 0,0069828 0,0000000 0,0069B.28 O,OOU.914 37.857.500 0,0025051 

131 MAN GALLE 100,00% 0,0069511 0,0000000 0,0069577 0,003418.9 37.857.500 0,0025051 

132 MEKAR JAYA TONDOK 100,00% 0,0069511 - 0,0000000 0,0069511 0,0034789 37.857.SOO 0,0015051 

133 CENDANA PUTIH II 100,00% 0,0069577 O,IJIXXJOOO 0,0069577 0,0034189 37.857.500 O,OOZSOSl 

134 SUMBER HARUM 100,00% 0,0069577 0,0000000 0,0069511 0,0034789 37.857.500 0,0015051 

135 TARAKTALLU 100,01% 0,0069584 o,oacoooo 0,0069584 O,DD34192 37.857.500 0,0025051 

136 HARAPAN 49,54% 0,0014469 0.0000000 0,0034469 0,0011234 37.8S7.500 0,0025051 

KECBN.BUNTA 

137 LARA 77,39" 0,0053846 6.907.000 o,oons96 0,0015842 0,0031921 18.562.500 0,00J2l83 

133 SALULEMO 68,33% 0,0()4.7542 6.907.000 0,0021996 0,0069538 0,0034169 18.562.500 0,0012283 

139 RADDA 100.00% 0,00li9577 6.907.000 0,0021996 0,0091513 0,0045781 18.562.500 O,OOJZ283 

140 BAEBUNTA 27,25% 0,00.18960 6.907.000 0,0021996 0,0040956 0,0020418 18.562.500 O,OOJ228J 

141 LEMBANG-LEMBANG 101,62" 0,0010104 6.907.000 0,0021996 0,0092101 0,0046350 18.562.500 O,OOU2BJ 

142 TAROBOK 92,10% 0,0064081 6.907.000 0,0021996 0,0086011 0,0043038 18.562.500 0,0011183 

143 MARIO 84,64" 0,0058890 6.907.000 0,002J996 0,0080886 0,0040443 18.562.500 0,0011183 

144 SASSA 12,94% 0,0009003 6.907.000 0,0021996 0,0030999 O,OOJSSOO 18.562.500 O,ODJ2283 

145 KARIANGO 100,00% 0,0069511 6.907.000 0,0021.?96 0,0091513 0,004S7B7 18.562.500 0,0012183 

146 MELLI 42,14% 0,0029320 6.907.000 0,0021996 O,OOSJ3J6 0,0015658 18.562.500 0,0012183 

147 BERINGIN JAYA 65,91% 0,0045858 6.907.000 0,0021996 0,0061854 0,0033927 18.562.500 0,0012283 

148 PALANDAN 65,94% 0,0045819 6.907.000 0,0021996 0,0067815 0,00J3938 18.562.500 0,0012283 

149 MARANNU 78,03" 0,0054291 6.907.000 0,0021996 0,0016281 0,0038144 18.562.500 O,OOU283 

150 BUMI HARAPAN 100,00% 0,0069511 6.907.000 O,OOZ1996 0,0091513 0,0045181 18.562.SOO 0,0012283 

151 LAWEWE 75,10% 0,0052252 6.907.000 0,0021996 0,0014149 0,003TJ24 18.562.500 0,0011213 

152 MUKTI JAYA SZ,84% 0,0036165 6..907.000 0,00219'6 0,0058161 0,0029380 18.562.500 0,0012183 

153 MUKTlTAMA 72,95% O,ODS0757 6.907.000 0,0011996 0,0071153 0,0036316 18.562.500 0,0012283 

154 MEKAR SARI JAYA 40,24% 0,0021998 6.907.000 0,0021996 0,0049994 0,0024991 18.562.SOO 0,0011283 

155 POLEWAU 100,00% 0,00&9577 6.907.000 0,00ZJ996 0,0091513 0,0045181 18.562.500 0,0011283 

156 SUMPIRA 56,38% 0,0039228 6.907.000 0,0011!196 0,0061214 O,OOJOSU 18.562.SOO 0,0012183 



ICEC. TANAUU 

157 BUNGAPATI 55,41" 0,0038553 5.450.000 O,OOJ7356 0,0055909 0,0017954 7.065.000 0,0004615 

158 BUNGAOIOI 100,00K 0,0069517 5.450.000 O,OOJ7356 0,0086933 0,0043467 7.065.000 0,0004675 

159 POREANG 6&,&1" O,OtU1B76 5.450.000 O,OOJ135' 0,0065231 0,00316J6 7.065.000 0.{1004675 

160 SUMBEROAOI 79,29" 0,0055J68 '450.000 O,OOJ135fi 0,001251.4 0,0036261 7.065.000 0,00046,S 

161 PATILA 52,61" 0,0036653 5,450.000 O,OOJ735' 0,0054009 0,0027005 7.065.000 0,0004615 

162 SIOOBINANGUN 100.13" 0,006966& S.450.000 O,OOJ1356 0,0081014 O,OCU3SJ2 7.065.000 0,0004615 

- 163 RAMPOANG 55,14" 0,0038365 5.450.000 0,00J735' o,0055nJ 0,0011861 7.065.000 O,OOOC615 

164 KARON DANG 95,507' 0,0066446 5.450.000 O,OOJ7356 0,0083802 0,0(UJSJOJ 7.065.000 0,0004615 

165 MUNTE 50,69" 0,0035269 5.450.000 0,00J1356 0,0051615 0,00l63J2 7.065.000 0,0004615 

166 SIOOMAKMUR 6�- 0,0045225 5.450.000 0,001135' 0,0062511 0,003J291 7.065.000 0,0004615 
--- 

Jumlah- 14372..,2:M 1,0000000 3.140.095.300 l,0000000 2,0000000 l,0000000 U.lll.902.ISO l,0000000 



LAM?IRAN Ii� 

PERAtURAN BUPATI I.UWU UTARA 
NOMOR 7 TAHUN 2018 
TENTANG 
PENETAPAN PAGU SEMENTARA DANA DESA, ALOKASI DANA DESA, BAGIAN HASIL PAJAK DAN RETRIBUSJ OAERAH BAGIAN PEMERINTAH DESA 

SE-KABUPATEN LUWU UTARA TAHUN ANGGARAN 2018 

ANGGARAN YANG DIALOKASIKAN KE OESA TAHUN 2018 

DANA BAGIAN CESA ALOKASI BAGI RATA ADD (90)& PORO (60%), 
ANGGARAN PROPORStONAl UNTUK ADD 

NO. 
DANA DESA (77") 

ALC>KASI PER DESA (U"'l 1. PORO ("°'6), DANA DESA (2°") dan KETERANGAN 

SllMBER DANA BAGIAN DESA 3" untuk Alokasl Aflrm•sl 

,. DARI PfMERJNTAH KASUPATEN 
•• 69.869.742.000,00 Rp 62.111.305.000,00 Rp 374.592.199 Rp 49.175.955.000 Anggaran Oana Oesa Prorata 77" secara Naslonal dlbagl secara 

merata ke muln•-masln• desa 
1. ALOKASI DANA OESA Rp 67.534.866.000,00 

' ""' 
. Rp 60.781.379.400,00 

' 
166 Oesa• Rp 366.152.888 

' ""' 
. Rp 6.753.486.600 AnggaranAlokasl Dana Cesa Prorata 90% dibacl secara merata ke . maslng·masln.1 desa 

2. PAJAK DAERAH Ro 1.663.568.000,00 
' ""' 

. Rp 998.140.800,00 
' 

166 Oesa• Rp 6.012.896,39 
' "°" 

. Ro 665.427 .200 Alokasi Formula Dan, Oesa sebesar 2°" secara proporslonal, dan 

Alokasi Formula Alokasl Dana Desa (ADO) seeeser lOKsecara 
3. RETRIBUSt DAERAH Rp 671.308.000,00 

' ""' 
. Ro 402. 784.800,00 

' 
166 oe ... Rp 2.426.414,46 

' "°" 
. Ro 268.523.200 proporslonat dlba&lkan be:rdasarkan Formula ( 10%Jlh Penduduk, 

50" Angka Kembklnan, 15" luas Wllayah, 25" tlngkat Kesuritan 

• Tot.al Dan.11 Des.a Dari APBN Rp 143.801..78LOOO,OO Rp 102.313.270.000,00 Rp 616.345.000,00 Rp 31.720.480.000 Georafis, de:naan Formula W • {0,1o•rasiojlh Penduduk)-+ 10.so• 

raslo jlh penduduk) • (0.1s• Raslo luas wHayah setlap Desa/luas 

wltayah kabupaten)-+ (0.25 • Rask, IKG Desa/Total IKG 
.. 102.313.270.000,00 Ro 102.313.270.000,00 

' 
166 oe ... •• 616.345.000,00 

' 
20!I . Rp 31.720.480.000 

(77X dlbagl rata secara naslonal sebesar Rp. Pajak Dae:rah dan Rttrlbusl dHra" Prorata 60'K dlbagl sec.ara 
616.345.000/-rdesa x 166 Ocsa\ merata ke m1sln1-m;Hln1 Des• 

Rp 31. 720.480.000,00 •• 31. 720.480.000 Pajak Dae:rah dan Retrlbusl Daerah proporslonal dlbagl 

berdasarlcan Bobot Peruntase Pajak 01e:r1h dan 8obot Persentase 
Retrlbusi 01erah masln1-m1sln1 deH. 

Rp 9.761,038.000,00 

Rp 9.761.038.000,00 (3" 01n1 Oen Dlberlk1n kepada deu tertlngal, dan sangat 

tertlnggal yan1 me:mlllkl penduduk mhkln ting! yang be:rada pada 

ke:lompok desa pada desll ke: 8 (delapan), 9 (sembllan) dan 10 

(sepuluh) berdasarkan perhltungan vana dllakukan oleh Olrektorat 

Jende:ral Perlmbanaan Keu1n1an 

}um /all ........ Rp 2JJ.67J.SJO.OOO,OO l!p J64.495.51S.OOO,OO Rp 990.937.198,BO Rp 90.6U,41J.OOO,OO 

I 



,,·; \.?� 

�!��B�PATI L� UTARA NbllU)R • 7 TAHUN 2018 
TENT ANG PfNETAPAN PAGU SEMENTARA DANA DESA, ALOKASI DANA DESA, BAGI HASIL PAJAK DAERAH DAN REJ'RIBUSI DAERAH 
BAGlAN PEMERINTAH DESA SE- KABUPATEN LUWU tn'ARA TAHUN ANGGARAN 2018 REKAPITULASI AlOKASI SEMENTARA DANA BAGIAN PEMERINTAH DESA TAHUN ANGGARAN 2018 
NO. NAMA !CECA.MATAN NAMA CESA(•) 

1. ALOKASI DANA 
2. PAJAK OAERAH 

3. RETRIBU51 4. DANA OESA CARI TOTAL DANA PER· DESA 
.. OAERAH APSN CESA 

' A B c 0 E F G 

1 MALANGKE PAmMANG 
•• 392.276.000,00 •• 7.'156.000,00 

•• 2.618.000,00 •• 739.042.000,00 
•• 1.141.39'2.D00.00 

2 MALANGKE MALANGKE Rp 406.723.000,00. .. 8.057.000,00 ,. 2.618..000,00 .. 964.446.000,00 
•• 1.38J.844.000,00 

3 MALANGKE BENTING ... 408.759.000,00 ... 8.328Jl00,ll0 .. 2.618.000,00 Rp 974.012.000,00 
•• 1.393.717,000,00 

• MALANGKE TO LADA .. 425.148..000,00· ... 7.B04JJOO,OO .. 2.618.000,00 .. 893A38.000,00 
•• 

l..329.008.000,00 

5 MALANGKE SAL£JCOE ... 434.4931JOO,O)' ... &B58.000,ll0 .. 2.618.000,00 .. 1.252.432.000,00 .. L696.401.000,00 

6 MALANGKE PUJEMATA .. 396.506.000.11> .. 8.337.000,00 .. 2.618.000,00 •• 758.911.000,00 Rp 1.166.J72.000,00 

7 MALANGKE TING KARA ... 392A92...000.....,, ... 8.331..000,00 .. 2.618.000,00 .. 740.055.000,00 Rp 1.141.49&..DOO,ot.l 

• MALANGKE LACON GI .. 403.382.000,00• Rp &328..000,00 
•• 2.618.000,00 .. 791.105.000,00 .. 1.205.sJl.000,00 

• MALANGKE GIRi KUSUMA ... 401.980..000,00· .. 8357JJCO,OO .. 2.618.mO,OO .. 942.17i.ooo,OO .. 1.lSS.lla.000.00 

10 MALANGKE TANDUNG Rp 402.323.000,00 .. 7.196.000,00 ... U1BJJOO,ll0 Rp 786.DQ.000,00 .. 1.198.J07JIOO,ll0 

11 MALANGKE TAKKALALA .. 425.ns.ooo,oo· .. &.912.000,00 Rp 2..61&.000,00 .. 1.0SL351.000,00 .. 1.AS6.106.000,ll0 

12 MALANGKE PETTElANOUNG .. 400.641.000.00 
•• 

8..328.000,00 Rp U1BJIJD,ll0 Rp 778 332 o:J0,00 .. 1.189.919.000,CD 

u MALANGKE TOKKE .. 415.ll4.000,0Q. .. 8..328.000,00 .. UIBJJ00,00 Rp l..D04.4U.000,.0) .. :I 430 602: 000.00 

14 MALANGKE PINCE PUJE •• 384.792.000,00 
•• 

6.799.000,00 .. 2.6ULOOO,OO .. 7U189l.OOO,OO .. :Lil9UJIZ.Jl00,00 

15 BONE-BONE TAMUKU Rp 402.890.000,00. ·,, 9.038.000,00 .. 4,859.000..00 .. 946.443..0:X),00 ... J 363 230 IXI0,00 

16 BONE-BONE SIOOMUKTI .. 402.235.000.00 .. 5.-495.000.00 Rp 4..8S9.CDJ,QJ ... 78S..B25..000,00 ... J zm: 4JS OIXJIJIJ BONE-BONE SUKARAYA Rp 415.()6]...000,00 .. U95JJOO,ll0 .. 4.859.000,00 .. 1 001 &21 cm..oo Rp 1.433 Q.111 Nll'I 00 
. BONE-BONE .DATANG lONGKA .. 397.187.000,m. .. 9.138..000,00 ... 4.859.000,00 Rp 919.659.DIXl,OO .. 1.330 843 000,00 

.. BONE-BONE PAlOLOAN Rp 416.110.000,00 ... 9.642.000,00 ... 4.859...000,00 .. 850.989.000,.00 .. l.2SL600.000,ll0 

20 BONE-BONE BANYUURIP .. 411370.000,(IJ .. 9..r.61.000,00 Rp 4.BS9..CDJ,OO Rp 989.092.000,00 .. 1A15.SSZ.OOO,ll0 

21 BONE-BONE PONG KO .. 399.520.000,.00. Rp !Ui6UXO,OO Rp 4.8.S!UXIOJX) Rp !l30.615.000,C.O ... 1...J44 6SS ,_.. lift . 

22 BONE·BONE BANTIMURUNG .. 409.933.000,00, .. 9.661.000,00 .. 4.859.IXIO,OO Rp 979525.000.00 .. 1A01.m.OOO,llO 

za BONE-BONE MUKTISARI ... 403.083.000,00 Rp 9.273.000.00 Rp 4.a:59.000,00 Rp 7B9.804JJCO,OO ,.; LZll7.IJ19.000,00 

24 BONE-BONE SADAR Rp 403.600.000,00 
,,.. 

9.282.000,00 ... 4.JlS!l.000,00 Rp 949.780..(D),00 .. :L367.5Z1JlQO,llO 

25 MASAMBA PINCARA Rp 395.217 .000,00 
. 
Rp 19.D26..000,00 8.645.000,llO Rp m.ass.ooo,oo ... 1.D5.74J..OOO,OO ... 

26 MASAMBA BA LEBO .. l!L2SS.ooo.oo Rp 19.026.000,00 ... 8.645.000,llO .. 687.21&000,00 .. l.O'l6.204.DOO,ll0 

27 MASAMBA POMBAKKA •• 392.574.000,00 '•• 19.026.000,00 .. 8.645..000.00 .. 7.0M4...000.00 ... 1160 fil!t 000; DD 

28 MASAMBA ROM PU 
•• 396.276.000,00 ... 19.026.000,00 Rp 8..645.0Xl,OO .. mJlllJJOO,oo .. 1.181.719.000,00 

,. MASAMBA LANTANG TALLANG •• 526.623.000,00 .. 19.026.000,00 .. 8.64SJO>,OO ... 1370.0SS..OOO.OO ... 1.9Z-U49.(U).OO 

30 MASAMBA LAPAPA •• 
389361.000,00 

•• 
19.026.000,00 .. 8.645.000,00 Rp 725.360.000..00 .. :U"""4.000,ll0 

31 MASAMBA LERO Rp 390.446.000,00 .. 19.026.000,00 .. a64s.ooo,oo •• 730.449.000,00 .. 1.148..566.000,00 

" 
MASAMBA MASAMBA •• 397.169.000,00. ... 19.026.000,00 .. 8.645.000,00 

•• 761.o24.000.00 .. 1.185.864.000,00 

33 MASAMBA PAN OAK •• 
384.544.000,00 •• 19.026.000,00 Rp 8.645.000,00 

•• 102.ns.000,00 ... LU4.940.000,00 

34 MASAMBA SEPAKAT •• 437.457.000.00 .. 19.026.000,00 .. 8.645.000,00 
•• 

1.108.80].000,00 •• 1.S73.93LOOO,OO 

35 MASAMBA PONGO .. 401.930.000,00. Rp 19.026.000,00 
• • 8.645.000,00 .. 784.389.000,00 Rp 1.213.990.000,00 

36 MASAMBA LABA .. 386.682.000,00 .. 19.028.000,00 .. 8.645.000,00 Rp 111.no.000,00 .. :1.l.>7.US.000,00 

37 MASAMBA TORAOOA •• 386.609.000,00 •• 19.026.000,00 
•• 

8.645.000,00 •• 
712.426.000,00 .. 1.116.706.000.00 

.. MASAMBA SUMILIN .. 392.534.000,00 .. 19.026.000,00 Rp &.645.000,00 Rp 740.254.000,00 
•• 

1.160.459.000,00 MASAMBA KAMIRI Rp 395.054.000,00 . .. 19.026.000,00 Rp 8.645.000,00 .. 752.092.000.00 •• 

1.174.817.000.00 

•• SABBANG BUANGIN Rp 441.178.000,00 
•• 

11.244.000,00 
•• 

5.849.000,00 .. S&a.731.000,00 .. 1.4Z7.002.000,00 

41 SABBANG SABBANG Rp 407,311.000.00 Rp 11.989.000,00 •• 5.849.000,00 Rp 809.660.000,00 Rp 1.ll4.809.000,00 

SABBANG PARARRA .. 431.093.000,00 
,. 

•• 
12.556.000,00 .. S.849.000,00 .. l..078.911.000,00 Rp .1.528.409.000,00 42 

" 
SABBANG TAN DUNG Rp 407.909.000,00 Rp ll..989.000,00 Rp S.149.axJ,.OO Rp 970.Dl81J00,00 Rp 1-!9'. 7$5.000,00 

.. SABBANG MARl·MARI Rp 421.061.000,00 ..... 10.918.000,00 Rp 5.849.000,00 .. 1.031.792.000,00 Rp J.469.620.000,00 

45 SABBANG ICALOTOK .. 421.345.000,00 • .. 12.42'.DOO,OO .. S..849.000,00 .. 87S.57S.000,00 •• 
l..315.198.000,00 

.. SABBANG MAUMBU .. 414.386.000,00 'Rp 11.555.000,00 .. 5.1149.000,00 Rp 842.890.000,CO 
•• 

1.274.680.000,00 

47 SABBANG lULLAKTAllU .. 405.432.000,00 • •• 12.232.000,00 Rp 5.8,49.000,00 
•• 

800.835.000,00 Rp 1.22A.348.000,ll0 SABB ANG BAKKA 
. .  

ll.786.000,00 5.B.49.000,00 •• 
818.994..000,00 .. 1.145.92'7.00D,GO .. Rp 409.298.000,00 .. .. 

•• SABBANG TETE URI 
•• 

413.030.000,00 •• 
12.257.000,00 .. 5.849.000,00 

•• 
994.070.000,00 Rp 1.425.206.IXIO,OO 

50 SABBANG POMPANIKI •• 
397.068.000,00 •• 11.896.000,00 .. 5.849.000,00 .. 761.550.000,00 •• 1.176.163.000..00 

51 SABBANG DAN DANG .. 412.276.000,00 ... 11.056.000,00 Rp 5.&49.000,00 •• 
832.979.000,00 •• 1.Uil-160.000,CD 

52 SABBANG BUNTU TORPEDO Rp 425.158.000,00 'Rp 12.58'9.000,00 .. S.849.000,00 
•• 

1.051.035.«IO,OO 
•• 

1.494.631.000,00 

53 SABB ANG ICAMPUNG BARU .. 406.469.000,00 [Ip 11.870.000,00 .. 5.&49.000,00 
•• 

963.255.DOO,OO •• 1.387.443.000,00 

54 SABBANG BONESUBUR .. 400.848.000,00 •• 
12.816.000,00 

•• 
5.849.000,00 Rp 936.852.000,00 " 1.356.365.000,00 

55 SABBANG TORPEDO JAVA 
•• 

439.506.000,00 Rp 11.938.000,00 
•• 

5.849.000,00 .. !Hi0.177.000,00 •• 1.419.170.000,00 

56 SABBANG PENGKENOEKAN Rp 401.n4.ooo,oo '•• 12.950.000,00 .. 5.849.000,00 .. 783.652.000,00 
•• 

UOLW.000,00 

57 SAD BANG BAlUALANG Rp 383.379.000,00 • Rp 11.294.000,00 .. 5.849.000,00 
•• 

6'97.253.000,00 Rp 1.097,ffl.000,00 

·58 SABBANG SALAMA Rp 405.477.000,00 •• 12.950.000,00 Rp 5.849.000,00 .. 958.598..000,00 
•• 1.312.874.000,00 

•• RONGKONG MA RAMPA •• 
413.681.000,00 •• 8..328.000,00 .. 2.444.000,00 .. 8.39.591.000,00 •• 

1.264.0Co.000,oo 

.. RONGKONG PENGKENOEKAN Rp 406.545.000,00 . .. 8..32&.000,00 .. 2.444.000,00 •• 406-061.000,00 .. 1.2ll.378.000,00 

61 RONGKONG KANANOEOE .. 406.720.000,00 Rp &.328.000,00 .. 2.444.000,.00 •• 806 884 000,00 .. 1.ll4.l76.000,00 

62 RONG KONG RINDING ALLO .. 400.470.000,00, Rp 8.328.000,00 .. 2.444.000,00 Rp m.s21SDJ.oo Rp 1.188..769.000,00 

63 RONG KONG MINANGA .. 414.94&.00Q,.OO Rp 8.328.00Q..OO .. 2.444.000.00 .. 1.003.070.0QClOO .. 1.428..788.000,00 

.. RONGKONG KO MBA ... 411.542.IDJ,CD Rp -=-oo .. 2.444.00l),OO Rp B29.53UXXJ,00 .. l 25:1 845 000,00 

65 RONGKONG UMBONG ... 397A68JJOO,DO .. 8.328Jl00,ll0 .. 2M4.000,00 .. 763.A27..ttX>..00 .. 1.17L&&7..CIIO,GO 

66 SUKAMAIU LAMPUAWA .. 422.796.JD),,OO 
r,Rp 

1Cl.327JDJ,OO Rp ............. ... 882393.0Xl,OO .. 1.320,319JXIO,DO 

"' 
SUKAMAJU KAlULUNGAN Rp 427.lSO.OOO.CO ... 10332.000,00 Rp 4.BIBJJl0,00 Rp 902.843.000,00 .. U45.11J!.000,ll0 

.. SUKAMAIU SAW LE MO .. w.1n.ooo.oo ... !il.044.000,00 .. 

·-- 
.. 790244.0CIO.CIJ .. 1.207.2681IOO,OO 

.. SU KAM AIU KALUKU .. 40GA80.000,00 .. 9.9'35.000,00 Rp 4.803.000)]0 Rp 805.700.000,00 .. 1.12U111.000,ll0 

70 SUKAMAIU SUKAMAIU .. 404.688..000,00 
,,.. 

1D..ll7.000,00 Rp 4.80.l.OOO,oa Rp 7'7.341.000,00 Rp t.t.17,lSf,000,(IO 



,. 

.• 

• - ; ,, < 
- 

t} .._;-,·;KAMAIU / .. SUKADAMAI .. 383.364.000,00 lo.208.000,00 
•• 4.803.000,00 .. 697.185.000.00 ·Rp 1.095,560.000,00 

n SUKAMAIU SIDORAHARJO •• 422.514.000,00 . .. lo..327.000,00 .. 4.803.000,00 .. 881.070.000,00 
•• 1.J18.714.DD0,00 

73 SUKAMAIU. MULYOREJO .. 421.914.000,00, .. J0.327.000,IXI .. 4.803.000,00 .. 882.945.000.00 •• Lll0.989.000,.00 
•14' SUKAMAIU WONOKERTO .. 41R.Bl3.000,00 .. 10.327.000,00 Rp 4.B0].000,00 .. 863.n1.ooo,oo 

•• 1.297.740.000,00 
75 SUKAMAIU TAMBOKE .. 412.667.000,00 .. 10.171.000,00 .. 4.803.000,00 .. 834.815.000,00 •• 1.262.456.000..00 

" 
SUKAMAIU SU BUR •• 423.244.000,00 

•• 10327.000,00 .. 4.803.000,00 •• J.()42.045.000,00 •• 1.480A19.DIXl,OO 

rr SUKAMAJU RAWAMANGUN .. 4)3.671.000,00 .. JD.llB.000,.00 .. 4.803.000,00 .. 839.532.000,.00 .. l.l08.»4.""""" 
71 SUKAMAJU TOIANGI .. �5.238..000..00 .. 10327Jl00.00 .. 4.803.000,00 .. 799.9)2.000,00 • • 1.2l0.21Cl.OOO,IX) 
,. SU KAM AIU lUWNGINOAH .. 408.Jl96..000,00 .. 1032&000,00 Rp 4.803.000,00 •• 817.105.000,00 

•• 1.141.W.OOO,OO 
80 SUKAMAIU PAOMACANG .. 395.471..000,00. .. 1032&Jl00))0 •• 4.803.000,00 Rp 758.748..000,00 •• 1.170.350.000,00 
81 SUKAMAIU SUMBERBARU .. 390.242.000,00 .. 10326.000,00 •• 4.803.000,00 .. 729.492.000,00 Rp 1.ll4..863.000,00 
., SUKAMAIU SUKA HARAPAN Rp 389.690.000,00 .. 1CU96.ll00,00 .. 4.801.000,00 .. n6..899.000,oo .. 1.131.688.000,00 
83 SUKAMAJU UNO .. 391.781.000,00. .. lo.327.000,00 .. 4..803.000,00 .. n&.no.GIXl,oo •• 1.143.6]1.000.00 
84 SUKAMAJU MINANGA TALLU •• 416.733.000,00, .. 10.327.000,00 .. ............... .. 853.917..000,00 .. LllS.780.000,00 
IS SUKAMAIU WONOSARI .. 390.092.000,00 

•• 
10327.000,00 .. 4.BUl.llOO,IX) .. m.m.ooo)IO .. 1.134 D05 DDD,00 

.. SUKAMAIU MULYASARI .. 403.077.000,.00. .. 10327.000,00 •• 4JIJ3.000,00 .. 947.32.UXX,,OO .. 1 3115 SZ1 o«Jpa 

87 SUKAMAIU SAPTAMARGA .. 397.240.000,00 .. 10.059.000,.00 .. <U1111,m.oo .. 76l.360.000,00 .. 1.174 46Z 000 00 
88 SUKAMAIU SUKAMUKn Rp 396.474.000,00. .. 10.327.000,00 .. 4.80l.000.00 .. �761.000,00 .. 1.17U.365.000,00 

89 SUKAMAIU TULUNGSARI Rp 393.207.000,00 .. 10.368.000,00 .. 4JIOJ.OCIO,OO .. 743.413.000.00 .. L1Sl.79l.OOO,OO 

"' 
SUKAMAIU BANYUWANGI .. 381.991.000,00 ·,, lD.327.000,00 .. 4.803.DCl>,OO .. 690..734..000,00 Rp LAl87.1155.""""" 

91 SEKO TIRO BAU .. 411.019.000,IJJ .. &32&000.00 •• 2.450.000,00 .. 1.142.175.000,00 .. l.56.J.971.000,00 

" 
SEKO MAUMONGAN .. 439.741..DOO,OO .. 832JLOOO,OO •• 2.450.000,00 •• 1.2n.oa1.ooo,oo •• 1.m.&oa.000.00 

93 SEKO TANAMAKAlEANG .. 449..828.000.00. .. 8328.000,00 .. 2.450.000,00 Rp 1.166.908.000,00 
•• 

1.617.514.000,DO 

.. SEKO PADANG BAWA Rp 40&.552.000,00. Rp &328.000,00 .. 2.450.000,00 .. 973.()38.000,00 .. 1.392.368.000,00 

95 SEKO PADANG RAYA .. 407JL19.000,00 .. 832JLOOO,OO .. 2.450.000,00 .. 812.141.000,C() .. 1.U0.75&.000,00 

.. SEKO EMBONATANA .. 439301.000.00 .. 832JLOOO,OO •• 2.450.000,00 Rp L275.013.000,00 Rp 1.725.Qtz..OOOA() 

97 SEKO WONO .. 404.907.000,00 .. 8.328.000,00 Rp 2AS0.000,00 
•• 

955.918.000,00 •• 1.37L60J.OOO,OO 

.. SEKO BER OP PA Rp 426.130..000.00 .. 832B.ll00,00 •• 2.450.000,00 
•• 

1.213.152.Co:>,OO ., 1.650.060.000,00 

' SEKO LO DANG .. 407.604.000.00 ... 8.32&.000,00 ,. 2.450.000,00 Rp 1.126.J.37.000,C() .. 1.544.519.000,00 

·, SEKO TALOTO .. 441.706.000,00 • .. 83Z8.000,00 .. 2.450.000.00 •• U28.761.000,00 .. 1.511.245.000,00 

101 SEKO HOYANE .. 413.091.000,00 ... &328.000.00 .. 2.450.000,00 Rp 1,151.907.000,00 Rp 1.s,s.n6.ooo,oo 

102 SEKO MARANTE .. 416.510.000,00. . .. 832&DOO)IO .. 2,450.000,00 ,, L.010.419.000,00 •• 1.437.707.000,00 

103 MAIANGKE SARAT CENING .. 421.180.000.00 • ... 8.412.000,00 
• • 

2.845.000,00 .. 1.032350.000,00 
•• 

1.464.787.000.00 
104 MAIANGKE SARAT PANGICAIOANG .. 407.440..000.00 .. 8.179.000,00 

•• 
2.845.000,00 .. Blo.168.000,00 .. l.2Z8..73Ul00,l)O 

105 MAIANGKE BARAT PAO Rp 397.826.000,00 :Rp 8.381.000,00 .. 2.845.000,00 •• 765.110.000,00 Rp 1.174..161.000,oo 

106 MAIANGKE BARAT ARUSU •• 428.635.000,00. .. 8.381.000,00 .. 2.845.000,00 Rp 909.817.000,00 •• U49.G78.000.00 

107 MAIANGKE BARAT BAXU BAKU .. 410.080.000,00 .. 8.017.000,00 •• 2.845.000,00 .. 980.214.000,00 .. 1.401.156.000,C() 

108 MAIANGKE BARAT WARA ,, 434.843.000,00 .. 8.381.000,00 ,, 2.845.000,00 Rp 1.lS4.07S.000,00 .. 1.10U.44.000,00 

109 MALANGKE BARAT WAEIAWI Rp 397.920.000,00 
•• 

a.4n.ooo.oo 
'" 

2.845.000,00 .. 765.551.000,00 
•• 

1.174.788.0CIO,A)O 

110 MAIANGKE BARAT PEMBUNIANG Rp 382.542.000,00· •• 8.381.000,00 .. 2.845.000,00 Rp 69).322.000,00 Rp 1.087.090.00DJ)O 

111 MALANGKE BARAT UMBONGWARA .. 392.108.000,00 
•• 

8381.000,00 .. 2.&45.000,00 Rp 7JS.254.000,00 
•• 

l.141.588.000,00 

112 MAIANGKE BARAT KAUTATA .. 398.639.000.00 ... 8381.000,00 .. 2.845.000,00 Rp 926A79..000,00 •• 
1.336.344.000,00 

11l MAIANGKE BARAT POMBAKKA .. 415.sn.ooo.oo .. &.000.000,00 .. 2.845.000,00 .. 1.163.SBJ.000.00 Rp 1.59Cl.OCU.000,00 

m MALANGKE BARAT POLEJIWA •• 392.393.000,00 , .. 8.390.000,00 
•• 

2.845.000,00 .. 739.594.000,00 .. Ll.43.222.000,00 

115 MALANGKE BARAT WAETUO ,, 405.616.000,00 fRp 8.381.000,00 
•• 

2.845.000,00 
•• 

801.701.000,00 
•• 

1.218.54.3.000,00 

116 RAMPI RAMPI •• 391.450.000,00 IRp 8.328.000,00 .. 2.426.000,00 ,, 735.163.000,00 
•• 

l.ll7.3117.000,00 

117 RAMPI ONONDOWA ,, 400.976.000,00 
•• 

8.328.000,00 .. 2..426.000,00 Rp 779.906.DOO,OO •• 
1.19L6l6..000,00 

118 RAMPI LEBON I .. 390.383.000,001 .. 8.328.000,00 
• • 2A26.000,00 •• 

730.149.000,00 •• 1.131.181,000.00 

119 RAMPI DODOLO ,, 385.376.000,00 •• BJ2&.000,00 .. 2.426.000,00 
•• 

706.635.000,00 
•• 

1.102.765.000,00 

120 RAMPI SUIAKU •• 
388.092.000,00 ... 8.328.000,00 .. 2.426.000,00 .. 719391.000,00 •• 1.118.237.000,00 

RAMPI TEDEBOE 
•• 

399.105.000.00 .. 8328.000,00 
•• 2.426.000,00 .. 1.086.214.000,00 .. 1.496.073.000,00 

MAPPEDECENG MAPPEDECENG •• 427.314.000,00 •• 7 .653.000,00 .. 3.099.000,00 .. 9031ill.ODO,OO .. 1..141.579.000,00 

m MAPPEDECENG CENDANA PUTIH ,, 391.337.000,00 •• 8.328..000,00 .. 3.099.000,00 ,, 734.634.000,00 
•• 

1.137398.000,00 

124 MAPPEDECENG HASAN A 
•• 

395.033.000,00 
"'• 

8.328.000,00 Ro 3.099.000,00 •• 751.994.000,00 •• 
1.158.454.000,00 

us MAPPEDECENG KAPIDI .. 404.567.000,00 'Rp 8.329.000,00 
•• 

3.099.000,00 
•• 

796.772.000,DO •• 1.212.757.000,00 

126 MAPPEDECENG URASO •• 410.497.000,00 . ·Rp 7.308.000,00 .. 3.099.000,00 Rp 824.624.000,00 .. 1.245528.000,.00 

127 MAPPEDECENG BENTENG Rp 387.745.000,00. • 8.328.000,00 Rp 3.099.000,00 Rp 717.763.000,00 .. 1.116.9lS.OOO,DO 

128 MAJ>PEDECENG UJUNG MATTAIANG Rp 385.672.000,00 .. 7.792.000,00 •• 3.o99.000,0CI •• 708.024.000,00 •• 1.104.587.000,00 

129 MAJ>PEDECENG CENDANA PUTIH I Rp 402.162.000.00 .... 8.328.000,00 •• 3.099.000,00 •• 785.4n.ooo.oo .. U99.066.0DO,OO 

130 MAPPEDECENG SUMBER WANGI .. 376.979.000,00 • .. 8336.000,00 .. 3..099.000,00 .. 667.193.000,00 
•• 

1.0SS.607.000,l)O 

131 MAPPEDECENG MANGALI.E .. 381.194.00Q.OO 'IIP 8.328.000,00 .. 3.(199.000,00 .. 686..991.000,00 .. 1.079.612.000.00 

132 MAJ>PEDECENG MEKARJAYA TONOOK .. 381.613.000,00., .. 8328.000,00 .. 3.099.000,00 Rp 688.957..000,00 •• 1.081.m.000,00 

133 MAPPEDECENG CENDANA PUTIH II .. 382.784.000.0l ... 832&000,00 .. 3.099.000,00 .. 694.458.000,00 •• 1.088.669,000.00 

134 MAPPEOECENG SUMBER HARUM .. 383.480.000,00 ... &.naoo0.00 •• 3.o99.000,00 
•• 

697.731.()00,00 .. 1.092.638.000,00 

135 MAPPEOECENG TARAKTAllU .. 386.154.000,00 •Rp 8.32ll000.00 ,, 3.099.000,00 •• 710.288.000.00 .. 1.107.869.000,00 

136 MAPPEDECENG HARAPAN .. 4101l97..000.00. ... 7.100.000,00 .. 3.099.000,00 .. 822.748.000,00 Rp 1.243.104.000,00 

137 BAESUNTA LARA .. 428.518.000,00 '� 8.536.000,00 .. 2.756.000,00 .. 909.267.000.00 Rp l.J49.D77 .000,l)O 

138 BAEBUNTA SALULEMO .. 414323.000,00 - .. 8.327.000,00 .. 2.7S&Jl00,00 Rp 842.595.000,00 .. UA.OOLOOll,OO 

139 BAEBUNTA RADO A •• 425.615.000,00, .. 9.060.000,00 .. 2.756.000,00 .. 895.633..000,00 Rp 1.m 064 000.00 

1<0 SAEBUNTA BAEBUNTA .. 439.583.000,00 .... 7.376.000,00 •• 2.n&.000,.00 .. 961...239.000,DO .. 1A111.9S4.000,00 

141 BAEBUNTA LEMBANG·LEMBANG Rp 424.106.000,00 , .. 9.097.000,00 .. 2.756.CDJ.Ol .. l.lOl.641.000,00 .. 1.639.600.000.00 

142 BAEBUNTA TAROBOK .. 402.278.000,00, 'Rp B.877.000,00 .. 2.7S&Jl00,00 .. 7116.021JJOO,OO .. 1.U9.!132JJOO,OO 

143 BAEBUNTA MARIO •• 404.285.000,00 '•• 8.704.000.00 .. 2.756.000,00 .. 952399.llOO,OO .. 1.368..744.IJ00.00 

144 SAEBUNTA SASSA Rp 439.240.000,00 1.,. 7.044.000,00 Rp 2.756.000,00 Rp 959.626.000,00 .. 1AGll.'"6.DOO,OO 

"' 
SAEBUNTA KARIANGO .. 394.307.000,00 ... 9.06CLOOO,OO .. 2.756.000,00 .. 748.581.0XJ,OO .. LJS4.704Jl00,00 

146 SAEBUNTA MEW .. 418.472.00D,OO 
,.,, 

7.7ZOJJOO,OO .. 2.756.000,00 .. L019..&34JXIO,OO .. 1. ... a ssz 000,00 

147 SAESUNTA BERINGIN JAYA .. 394.30UIJ0,.00. 
,.,, 

1.271.000.00 .. 2.756.000,00 .. 74&552..000,00 .. J J53i BSQDDD,00 

148 BAEBUNTA PALANOAN .. 380.72.&llOOJ)Q, .. 8.271.000,00 Rp 2.755..000..00 .. 684.803.000,00 .. 1.076 558 000,00 

149 BAESUNTA MARANNU .. 403.280.000,00 .. &.551.000,00 .. 2.756.0Cl).OO .. 948.275.000,00 .. 1.36ZJ162.000,00 

150 BAEBUNTA SUMI HARAPAN .. 399.148.000,00 ,Ro 9.ll60.000.00 .. 2.751iffll.00 .. nu!9.000.00 .. l.182.283.000.00 



r 
_, 

' 

..- .. ,_ ... 
,.;1 BAEBUNTA lAWEWE .. 419..54UXJO)JO .. 1.413..000,00 .. 2.756.000.00 .. 1.112.217.000.00 .. L613.000.000.00 

152 BAEBUNTA MUICTI JAVA .. 39:W0.000,00 .. 7.968.000,00 .. u,,.000.00 .. 743.149.000.00 .. 1.1A7.0ll.ooo,oa 

153 8,'IEBUNTA MUmTAMA .. 399.lDS.000.00 .. 8.433.000.00 .. 2.756..000,00 .. 921.666.000.00 Rp 1.3.31.960.000..00 

.... BAEBUNTA MEKAR SARI JAVA .. 391 ll!BOOOOO .. 7.676..(0),00 .. 2.756.000.00 .. 737.274.000,00 Rp 1.139.605.IQl,OO 

sss BAEBUNTA POUWAU .. llS.222.000.00 .. 9.060.000,00 .. 2. 756.000.00 .. 705.912.000,00 
•• 

1.102.950.000,00 

156 BAEBUNTA SUMPIRA .. 391.714.000.00 .. II.OS0.000,00 .. 2.756.DCK),00 .. 736.405.000.00 .. 1.131.SZS.OOQ,.OO 

m TANALILI BUNGAPATI .. 432.695.000..00 .. 7.173.000,00 .. 2.SSl.OOQ.00 .. 928..181l.OOQ.OO .. un.oo&.000.00 

... TANALILI BUNGAOIDI .. 447.4s&.oo0,00 .. 1.905.000,00 .. 2.SSl.000,00 .. 998.227.000,00 .. 1.457.lU.000,00 

"" 
TANALILI POREANG .. 426.461.000.00 .. 1.113.000,00 .. 2.552.000,00 .. 1.057.172.000.00 .. 1.ff'-371.000.00 

160 TANALILI SUMBERDAOt .. 412.261.000,00 .. B..426..000,00 .. 2..552.000,00 .. 832.913.000,00 .. 1.256.152.000,00 

m TANALILI PATIIA .. 435.379.000.00 .. 7.810.000.00 .. 2.552.000,00 .. !Ml.496.000.00 .. Ul7.237.000,00 

"'' 
TANALILI SIDOBINANGUN .. 397..367.000.00 .. 8.908.000.00 .. 2.552.000.00 .. 762.951.000,00 .. 1.171.780.000,00 

"" 
TANALIU RAMPOANG .. 407..591.JXIO,OO .. 7.867.000,00 .. 2.552.0IX>.OO .. 110.977.000,00 .. 1.lll.917.000,.00 

... TANALILI KARON DANG .. 397 .105.000.00 .. UOl.000,00 .. 2.552.000,00 .. 761.nfi.ooo.oo .. 1.17'0.JM.000,00 

165 TANALILI MUNTE .. 3.99.624.000.00 .. 7.764.000,00 .. 2.552.000.00 .. 931.103.000.00 .. 1.MLOU.OOO..OO 

... TANAULI SIDOMAKMUR .. 1t3. 7fi6.000,00 .. B.095.000,00 .. 2.563.000,00 .. 746.041.000,00 
• • 

1.150.465.000,.00 

J•"''°"- .. 67 .534.&66-000,00 .. 1.663.568.000,00 .. 671.JOSJJOO.OO .. 143.801. 788..000,00 .. uun.SJ0..000,00 

Masamba, 

BUPATI LUWU UTARA 

r INDAH PUTRI INDRIANI 

2018 


